
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 28 березня  2017 року                                                 № 166 

 

 

Про визнання такими, що втратили 

чинність, пунктів рішень виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради 

 

 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Визнати такими, що втратили чинність: 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради    

від 09 лютого 2016 року №83 «Про міську комісію з питань санації, 

реструктуризації та банкрутства підприємств»; 

пункти 2, 4 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 

від 10 травня 2011 року №491 «Про затвердження складу міської комісії з 

питань санації, реструктуризації та банкрутства підприємств». 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковпак 24 13 26 


